АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021                                 г. Рассказово                                          № 1108

Об утверждении Очета об испол-
нении бюджета г. Рассказово за
1 полугодие 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 63 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городе Рассказово, утвержденного решением Рассказовского
городского Совета народных депутатов от 18.12.2019 №601,
администрация города постановляет:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета г. Рассказово за 1
полугодие 2021 года согласно приложению № 1.

2. Принять к сведению Информацию о ходе исполнения бюджета
г.Рассказово за 1 полугодие 2021 года согласно приложению № 2.

3. Направить Отчет об исполнении бюджета г.Рассказово за 1
полугодие 2021 года в Рассказовский городской Совет народных депутатов
и Контрольно-счетную палату города Рассказово.

4. Администраторам доходов городского бюджета усилить контроль
за повышением собираемости налогов и принять дополнительные меры по
повышению эффективности работы.

5. Муниципальному казенному учреждению «Земельный комитет»
(Пономарев), отделу по управлению муниципальным имуществом
администрации города (Амосова) принять меры по погашению недоимки
по доходам за аренду земли и за аренду иного недвижимого и движимого
имущества.

6. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений
рационально расходовать бюджетные средства, не допускать образования
просроченной кредиторской задолженности по обязательствам городского
бюджета, проанализировать расходы, произведенные за 1 полугодие 2021
года и обеспечивать деятельность своих учреждений в соответствии с
предусмотренными объемами финансирования на 2021 год.

7. Межведомственной комиссии по увеличению поступлений
налоговых и неналоговых доходов и погашению недоимки в бюджет

 2

города Рассказово и государственные внебюджетные фонды ужесточить
требования к задолжникам по погашению недоимки в городской бюджет.

8. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города                                                                       А.Н. Колмаков